 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
GRM033R71A152KA01D [MURATA]
Capacitor, Ceramic, Chip, General Purpose, 1500pF, 10V, ±10%, X7R, 0201 (0603 mm), 0.012"T, -55º ~ +125ºC, 7" Reel/Paper Tape;
	元器件型号：	 GRM033R71A152KA01D
	生产厂家：
	    MURATA MANUFACTURING CO., LTD.
	描述和应用：	Capacitor, Ceramic, Chip, General Purpose, 1500pF, 10V, ±10%, X7R, 0201 (0603 mm), 0.012"T, -55º ~ +125ºC, 7" Reel/Paper Tape
 电容器
	PDF文件：	总29页 (文件大小：566K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：GRM033R71A152KA01D参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	IHS 制造商	MURATA MANUFACTURING CO LTD
	零件包装代码	0201
	包装说明	, 0201
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8532.24.00.20
	Factory Lead Time	14 weeks
	风险等级	1.12
	Samacsys Description	Multilayer Ceramic Capacitors MLCC - SMD/SMT 0.0015uF 10volts 10%
	电容	0.0015  µF
	电容器类型	CERAMIC CAPACITOR
	介电材料	CERAMIC
	高度	0.3 mm
	JESD-609代码	e3
	长度	0.6 mm
	安装特点	SURFACE MOUNT
	多层	Yes
	负容差	10%
	端子数量	2
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装形状	RECTANGULAR PACKAGE
	封装形式	SMT
	包装方法	TR, PAPER, 7 INCH
	正容差	10%
	额定（直流）电压（URdc）	10 V
	尺寸代码	0201
	表面贴装	YES
	温度特性代码	X7R
	温度系数	15% ppm/ °C
	端子面层	Matte Tin (Sn) - with Nickel (Ni) barrier
	端子形状	WRAPAROUND
	宽度	0.3 mm
	Base Number Matches	1
	SIGC28T60SE
	D37S24B6GV00LF
	TXC-05101-CIPQ
	PE9514
	HD74AC273P
	HD74AC273FP
	HD74AC273RP
	1674480
	112556
	SKY13348-374LF
	SBR5137
	KMM377S2858AT3-GH
	KMM377S2858AT3-GL
	LSM0603412V
	DPG60IM400QB
	IHSM-78325600UH+-15%EBE3
	IHSM-7832560UH+-15%EBE3
	IHSM-78321.8UH+-15%EBE3
	IHSM-78321.8UH+-15%RC4
	IHSM-78321500UH+-15%P09
	IHSM-783218UH+-15%EBE3
	IHSM-783218UH+-15%ERE3
	IHSM-783218UH+-15%P09
	IHSM-78326.8UH+-15%ERE3
	IHSM-78326.8UH+-15%P09
	IHSM-783268UH+-15%EBE3
	IHSM-783268UH+-15%ERE3
	IHSM-78328.2UH+-15%P09
	IHSM-78328.2UH+-15%RC4
	IHSM-78328200UH+-15%EBE3
	IHSM-78328200UH+-15%P09
	IHSM-78321.8UH+-15%P09
	IHSM-78321500UH+-15%RC4
	IHSM-783268UH+-15%P09
	SF1133-6010
	1200870492
	PRF947,115
	MC2675C5LDS
	MC2675B8SS
	MC2675B5PD
	MC2675B5PDS
	MC2675B8LS
	MC2675B8PS
	MC2675B8SD
	MC2675C8LD
	54174DD
	UCR01MVPFLR120
	UCR01MVPFLR240
	UCR01MVPFLR390
	AOTE21115C
	AC55-10MHZ
	AC55-FREQ
	5444958
	364X10K
	DCUY37P-F0
	DCUY37S
	B45196L0226K106
	MAX4420CSA-T
	2313407
	AT06-4S-SR02GRY
	AT06-4S-SR02YEL
	DF13A-6P-1.25H(50)
	MTB12
	MTB14
	PKF4211API
	TSB41LV02PAP
	MC7472P
	E2SAA20-3.579545M
	VV28218000J0G
	5452450
	154174-0016
	SI-30147
	ISL74422ARHVF
	ISL74422ARHQF
	ISL74422ARHVX
	NCP1396BP
	NCP1396APG
	NCP1396BPG
	MP8784AAN
	IXGR50N90B2D1
	MP2212DN-LF
	LVK200R015FER
	S1KGP-TP
	73670-0006
	KFF6053A
	1868995
	RNC55H1771BSR36
	IDT72V73260DAG
	KJL6F21B35PN
	EMCL23F2J-77.760M
	BSV12LEADFREE
	BSV15LEADFREE
	BSV16LEADFREE
	BSV64LEADFREE
	L-714EDT
	MP6401DGT-25AD3-LF-Z
	MP6401DGT-25BD3-LF-Z
	MP6401DJ-18BD3-LF-Z
	1779433
	MOC8108-SM
 查看货源
 GRM033R71A152KA01D
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Capacitor, Ceramic, Chip, General Purpose, 1500pF, 10V, ±10%, X7R, 0201 (0603 mm), 0.012"T, -55º ~ +125ºC, 7" Reel/Paper Tape
 电容器
总29页 (566K)
MURATA MANUFACTURING CO., LTD.
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明